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SUDETERNE – POLSKE BJERGE 
DET GLEMTE POLEN – EN UFORGLEMMELIG OPLEVELSE 

 

SØNDAG 24.8. – LØRDAG 30.8.2025 
PRIS PR. VOGN MED 2 PERS.: 5.700,-KR 
 
I prisen er der inkl.: 
- 7 dages tur med 6 overnatninger på Camping Wisniowa Polana (”Kirsebærdalen”) 
   www.wisniowapolana.pl  
- tilslutning til strøm samt afledning af spildevand samt adgang til bad/wc på pladsen 
- 3 busudflugter iht. program med besøg iht. nedenstående beskrivelse inkl. entre 
- lokalkendt dansktalende guide 
- 3 x frokost under udflugterne inkl. drikkevarer 
- 1 x afslutningsmiddag på pladsen inkl. drikkevarer 
- prisen er betinget ved min. 50 personer/25 vogne 
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SØNDAG 24.8.2025 – ANKOMSTDAGEN 
Ankomst til pladsen og velkomst. Gruppeledere og vores guide Stoffer er på pladsen og bistår med praktisk info. 
Når alle er ankommet, afholdes et informationsmøde om forestående program og andre praktiske anliggender. 
Resten af ugen afholdes 3 guidede busudflugter samt der er fridage hver anden dag – det får vi nærmere besked 
om under informationsmødet. Der tages forbehold for, at der kan forekomme justeringer. 
 

RUNDTUR I SUDTERNE  
Sightseeing i Sudeter-bjergene (50 km). Om formiddagen tager 
vi på en halvdagsudflugt og oplever flot bjergnatur, kører 
gennem spændende landsbyer og naturområder. Regionen hører 
under Schlesien, som først blev indlemmet i Polen efter 2.V.K. 
På turen fortæller guiden spændende historier fra tiden før, under 
og efter krigen. Vi besøger også områdets største by og regionens 
hovedsæde Jelenia Gora. På Rådhuspladsen får vi frokost og 
derefter bliver der mulighed for ture på egen hånd og nyde 
cafeliv, gågaden med gode shoppingmuligheder. Sidst på 
eftermiddagen bliver vi transporteret tilbage til campingpladsen. 
 
 

STORBYEN WROCLAW (BRESLAU) 
Wroclaw – (heldagsudflugt/120 km). Polens 4.største by med en befolkning 
på 700.000 indb. Vi besøger et særligt museum, hvor ét enkelt maleri 
udstilles – nationalklenodiet, det 2000 m2 store maleri ”Panorama 
Raclawicka”. Der er fællesspisning på et hyggeligt bryghus på 
Rådhuspladsen og efterfølgende bliver der mulighed for at gå ture i den 
smukke og historiske bykerne. 
 

 

PANORAMATUR I BJERGENE & KRYSTALGLAS 
Szklarska Poreba – Vi besøger et krystalglaspusteri og ser produktionen af krystalglas. Der bliver også mulighed 
for og tid til at handle i fabriksudsalget. På turen ser vi smukke bjerglandskaber mens guide fortæller om områdets 
natur, historie og levevilkår. 

 
Dæmningen i Pilchowice – en af landets største (70 x 290 m) og ældste (1912) dæmninger. Bygget for at 
beskytte de omkringliggende landsbyer for årlige oversvømmelser fra smeltevand fra bjergene. På turen oplever 
vi enestående natur og udsigter! 
 
Der er 3 fridage, hvor man på egen hånd kan opsøge endnu flere seværdigheder – vi nærmere oplysninger af 
vores lokale guide. Fredag d.29.8. afsluttes ferien med fællesspisning på pladsen og lørdag 30.8. skal pladsen 
rømmes senest kl.11. God tur hjemad! 


